
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Terça–Feira • 28 de Julho de 2015 • Ano I • N° 573 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

 

Publicações deste Diário  

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL 

 RREO - ANEXO I (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO II (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO III (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO IV (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO V (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO VI (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO VII (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO VIII (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO XII (3º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO XIV (3º BIMESTRE 2015) 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EDITAL Nº 14/2015 (CONCURSO PÚBLICO) 
 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 
 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 5 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 



- 6 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 7 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 8 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 9 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 10 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 11 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 



- 12 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 13 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 14 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

28 de Julho de 2015 

Ano I - N° 573 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

LICITAÇÕES E CONTARTOS – EDITAL 

 

 

 

 
 
 

EDITAL Nº 14/2015 
 

 
  

PROROGA O PRAZO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME PRÉ-
ADMISSIONAL DOS CANDITATOS CONVOCADOS 

ATRAVÉS DO EDITAL 12/2015 

 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIIO DE AMÉLIA RODRIGUES, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo 
com a Lei Orgânica do Município, em conformidade com o 

Edital n° 01/2014, publicado no Diário Oficial do Município de 
Amélia Rodrigues.  

 
 

RESOLVE  
 

 
 Art. 1º -  O Exame Pré-Admissional dos candidatos convocados 
através do Edital 12/2015 fica prorrogado até o dia 31 de julho 

de 2015.  
 

 
 

Amélia Rodrigues – BA, 28 de julho de 2015. 
 

 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 
Prefeito 


		2015-07-28T20:50:57+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 28/07/2015 20:50:57 -03:00(GMT).;




